
  Протокол матча   Чемпионат г.Йошкар-Олы по мини-футболу - Высшая Лига 2020г.

  Дата и время проведения   12 апреля 2020 0:00   Место проведения   ФОК "Витязь" (пгт Медведево)

  Бенфика-ЭК : Состав команды на игру   ММЗ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аникин Игорь
Блинов Максим
Ворошилов Александр
Гулиев Зия
Загайнов Андрей
Иванов Артем
Иванов Дмитрий
Изергин Александр
Кузнецов Максим
Пайбаршев Данил
Семенов Артем
Смирнов Виктор
Смирнов Никита
Степанов Дмитрий
Таныгин Сергей
Чемоданов Андрей
Чернышев Андрей
Ягодаров Максим

  # Фамилия Имя Предупреждения

Васильев Алексей
Волошин Андрей
Еремеев Дмитрий
Иванов Денис
Лебедев Александр
Михеев Артем
Рыбаков Александр
Рыбаков Никита
Седельников Андрей
Семенов Евгений
Серов Александр
Солдаткин Сергей
Софронов Александр
Софронов Антон

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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